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İlk Okuma 1Kr 19,4-8 Mezmur 33/34 İkinci Okuma Ef 4,30 – 5,2 İncil Yh 6,41-51

Bu günkü okumalar bize gıdadan, yeme ve içmeden bahseder: Bahsedilen gıdanın belirli bir amacı vardır,
insana doyma hazzını veren ve güzel bir yemeğin vereceği zevki tattıran bir gıda değildir. Yeme ve içmenin
bir amacı vardır; onlar, önemli bir görev yapmak içindirler. İlyas’ı kalkıp yemeye çağıran melek, onu
yürümeye de çağırır ve tepeye çıkarak onu Allah ile buluşmaya davet eder. Bu yürüyüş için gerekli olan su ve
ekmeği, insan alır, fakat Allah’ın Kendisi tarafından verilir. Bunun için İlyas o gıdadan aldığı güçle, “kırk gün
ve kırk gece yürüyerek Allah’ın dağına, Horev’e varır”. Orada bizzat Allah ile karşılaşacaktır.

Aldığı ekmek İlyas için ümitsizlik zamanında bir armağan oldu. Nitekim o, kraliçeden kaçmakta idi: Kraliçe
çok öfkeli idi ve İlyas’ı öldürmek istiyordu, çünkü İlyas kraliçenin pagan peygamberlerini küçük düşürmüştü.
İlyas ümitsiz kalmıştı, halk için kendi peygamberlik görevinin sona erdiğini, bunun için yaşam amacının iflas
etmiş olduğunu da zannediyordu: Kendisi için gördüğü tek çözüm, ölümdü. Kimse onu dinlemek istemiyor,
kimse Antlaşma’nın Allah’ına sadık kalmak istemiyor gibi hissediyordu, bunun için yaşaması ona gereksiz
gibi gözüküyordu. Ona verdiği gıda ile Allah durumun böyle olmadığını anlamasını sağladı: Onun önemli
misyonu hala vardı, bunun için daima itaatkâr, daima Sözü dinlemeye ve aktarmaya hazır olmalıydı, kendisini
unutup halka ilahi isteğin işaretlerini göstermeliydi. İlyas itaat etti: Yedi, içti ve Allah ile yeni bir
karşılaşmaya kadar yürüdü.

İlyas’ın yediği ekmeği daha önce Musa’nın zamanında tüm halk yiyip tatmıştı: Çölde gün be gün buldukları,
Man! O da Allah’ın verdiği, halka yaşamını ve hiç bir zaman bitmeyen gibi gözüken yürüyüşünü devam
ettiren ekmekti.

Fakat o ekmek, halktan ölümü tamamıyla uzaklaştırmamıştı: “Herkes öldü!” Bunu İsa, sert kalpliliklerine
rağmen, kendisini göstermek istediğinde, Yahudiler’e söylemektedir. Allah’ın insana vermek istediği gerçek
ekmek Man değildir: Bu, İlyas’a verdiği ekmek gibi, geçici bir armağan, peygambersel bir armağandır.

Esas armağan, yaşam ekmeği olacaktır; bu gıda sayesinde insan ebediyete kadar yaşamı için anlam ve amaç
bulacaktır. Allah bunu bizim için muhafaza etmektedir ve bize vermesi için İsa’yı yollamaktadır. Hatta
yediğimizde bizi Allah’a bağlayan, gerçek, tam, ebedi yaşamın sevincini tattıran ekmek İsa’dır. O kalbimizde
iken havarinin dediklerini gerçekleştirebiliriz: “Bunun için, sevgili çocuklar olarak Allah’ı örnek alın”. İsa ile
beslenerek içimizden kızgınlık, kin, öfke, bağırıp çağırma, hakaret sözleri yok olacaktır ve merhamet, af,
hoşgörü gibi Allah’a benzerliğimizi gösterecek erdemler doğacaktır. İlk önce sevgi içimizde olacak, yani
kendimizi sunmayı öğrenecek, kardeşlerimizin acılarını hafifletmeye hazır olacağız. Bu sevgi bizlerde mevcut
olacaktır: Gerçekten de gökten inen ekmek, içimizde Baba’nın her varlığına hissettiği sevgiyi besleyecektir.

Belki kalbimizde, Yahudiler’inkindeki gibi, şüpheler vardır: Şüphe ve üzüntü, yaşam ekmeği hakkında
şüpheler, senin hakkında İsa, senin sözlerinin anlamı ve gerçekliği hakkında şüpheler vardır.

Aynı şüphemizi paylaşanlara değil de, sadece sana, sadece bizi seven ve aldatmayacak olan sana, soracağız.
Baba’nın sevgisiyle aydınlanan sözlerin, senin yaşamını kabul etsinler diye kalbimizi ve aklımızı açacaktır.

Gerçek Beden’in olan ekmeğini, yani Baba’nın sana verdiği hayatın somutluğunu ve gerçekliğini yiyeceğiz!
Böylece seninle tek bir varlık olacağız ve yaşamımız birçok kişi için bir kutsama olacaktır.
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OKUMALAR

Birinci okuma 1.Krallar 19,4-8

Bir gün boyunca çölde yürüdü, sonunda bir retem çalısının altına oturdu ve ölmek için dua etti: "Ya RAB,
yeter artık, canımı al, ben atalarımdan daha iyi değilim."

Sonra retem çalısının altına yatıp uykuya daldı. Ansızın bir melek ona dokunarak, "Kalk yemek ye" dedi.

İlyas çevresine bakınca yanıbaşında, kızgın taşların üstünde bir pideyle bir testi su gördü. Yiyip içtikten sonra
yine uzandı.

RAB'bin meleği ikinci kez geldi, ona dokunarak, "Kalk yemeğini ye. Gideceğin yol çok uzun" dedi.

İlyas kalktı, yiyip içti. Yediklerinden aldığı güçle kırk gün kırk gece Allah Dağı Horev'e kadar yürüdü

Mezmur 34

Her zaman RAB'be övgüler sunacağım,

Övgüsü dilimden düşmeyecek.

RAB'le övünürüm,

Mazlumlar işitip sevinsin!

Benimle birlikte RAB'bin büyüklüğünü duyurun,

Adını birlikte yüceltelim.

RAB'be yöneldim, yanıt verdi bana,

Bütün korkularımdan kurtardı beni.

O'na bakanların yüzü ışıl ışıl parlar,

Yüzleri utançtan kızarmaz.

Bu mazlum yakardı, RAB duydu,

Bütün sıkıntılarından kurtardı onu.

RAB'bin meleği O'ndan korkanların çevresine ordugah kurar,

Kurtarır onları.

Tadın da görün, RAB ne iyidir,

Ne mutlu O'na sığınan adama!
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RAB'den korkun, ey O'nun kutsalları,

Çünkü O'ndan korkanın eksiği olmaz.

İkinci okuma Ef 4,30 - 5,2

Allah'ın Kutsal Ruhunu kederlendirmeyin. Kurtuluş günü için o Ruh'la mühürlendiniz. Her kötü niyetle
birlikte her türlü kin, öfke, kızgınlık, bağrışma ve sövgü sizden uzak olsun. Birbirinize karşı iyi yürekli,
şefkatli olun. Allah sizi Mesih'te bağışladığı gibi, siz de birbirinizi bağışlayın.

Bunun için, sevgili çocuklar olarak Allah’ı örnek alın. Mesih bizi nasıl sevdiyse ve kendisini bizim için güzel
kokulu bir sunu ve kurban olarak nasıl Allah'a sunduysa, siz de öylece sevgi yolunda yürüyün.

İncil Yh 6,41-51

«Gökten inmiş olan ekmek ben'im» dediği için Yahudiler O'na karşı söylenmeye başladılar. «Yusuf'un oğlu
İsa değil mi bu?» diyorlardı. «Annesini de, babasını da tanıyoruz. Şimdi nasıl oluyor da, `gökten indim'
diyor?» İsa, «Aranızda söylenmeyin» diye cevap verdi. «Beni gönderen Baba bir kimseyi bana çekmedikçe, o
kimse bana gelemez. Bana geleni de son günde dirilteceğim. Peygamberlerin yazdığı gibi, 'Allah onların
hepsine kendi yollarını öğretecektir.' Baba'yı işiten ve O'ndan öğrenen herkes bana gelir. Bu, bir kimsenin
Baba'yı gördüğü anlamına gelmez. Baba'yı sadece Allah'tan gelen görmüştür. Size doğrusunu söyleyeyim,
iman edenin sonsuz yaşamı vardır. Yaşam ekmeği ben'im. Atalarınız çölde man yediler, yine de öldüler.
Gökten inen öyle bir ekmek var ki, ondan yiyen ölmeyecek. Gökten inmiş olan diri ekmek ben'im. Bu
ekmekten yiyen sonsuza dek yaşayacak. Dünyanın yaşamı uğruna vereceğim ekmek de benim bedenimdir.»

In primo piano
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Jesus est ressuscite. Alleluia!♦ 
Mais Jesus gardait le silence♦ 
Marthe, Marie... et Jesus♦ 
Je suis pardonne♦ 
Parle Seigneur!♦ 
Le Pain Nouveau♦ 
Je vais a la Messe♦ 

HomÃ©lies 2002-2011• 

nÃ« gjuhÃ«n shqipe

Kalendarik pÃ«r vitin aktual• 
KalendarÃ« 2008-2011• 
Shkrime tÃ« tjera

MARTIRÃ�VE SHQIPTARÃ�♦ 
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 English

Calendar for the current year• 
Homilies• 
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Kalender fÃ¼r das laufende Jahr• 
Kleinschriften

Kleinschriften âĞ�FÃ¼nf GerstenbroteâĞ�♦ 
Einleitung♦ 
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Befreiungsgebet♦ 
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Vater unser - Band 2♦ 
Vater unser - Band 3♦ 
Wie der Tau♦ 

• 
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Die Psalmen♦ 
Siebzig mal sieben mal♦ 
Die Hingabe♦ 
Notizen von Vigilius, dem heiligen Bischof von Trient♦ 
Ich gehe zur Messe♦ 
Glaube und Leben♦ 
Du bist mein Sohn♦ 
Er nannte sie Apostel♦ 
Sie fordern Zeichen, sie suchen Weisheit♦ 
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